

Հաստատում են
Մ. Փարսանյան
15 հունիսի 2024թ



ՔԱՐԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ

2024 Թ. ԳՆՈՒՆԻՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատու՝ Քաջարանի համայնքապետարան
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման
ծրագիրը՝ 2024թ. համայնքի բյուջեից իրականացվող
գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը ծախսերը /ՀՀ դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
301972201	ամրակ սեծ	ՄԱ	տուփ	370	1 850	5
301972202	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	180	3 600	20
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	900	4 500	5
30192121	գրիչ գնդիկակիր	ՄԱ	հատ	130	20 800	160
30192121	գրիչ գնդիկակիր սերամիկն ամրացվող	ՄԱ	հատ	500	8 500	17
30197332	դակիչ	ՄԱ	հատ	3 000	9 000	3
39263520	սերմակ/32 սմ/	ՄԱ	տուփ	600	1 200	2
39263531	սերմակ/51 սմ/	ՄԱ	տուփ	1 100	2 200	2
39263510	սերմակ/19 սմ/	ՄԱ	տուփ	250	500	2
30197232	թղթապանակ/արագակար/	ՄԱ	հատ	120	3 600	30
30197233	թղթապանակ/թելերով/	ՄԱ	հատ	120	12 000	100
30197234	թղթապանակ/ռեզիստոր/ 4 սմ մատն	ՄԱ	հատ	900	9 000	10
30197234	թղթապանակ/ռեզիստոր/ 8 սմ փայլուն	ՄԱ	հատ	900	63 000	70



22851100	արագակար պլաստիկ կազմով	ՄԱ	հատ	200	6 000	30
22851100	արագակար պլաստիկ կազմով գրպանով	ՄԱ	հատ	200	6 000	30
30199420	նշումների թուղթ ինքնակաշոն	ՄԱ	տուփ	200	8 000	40
30199430	նշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	1 150	11 500	10
30140000	սեղանի հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	7 500	22 500	3
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	150	10 800	72
30192160	շտրիկ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	6 250	25
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	150	1 500	10
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	200	2 000	10
30192210	պլոյմերային ինքնակաշոն ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	2 500	10
24910000	տսինձ	ՄԱ	հատ	200	8 000	40
30197322	կարիչ N 24	ՄԱ	հատ	1 700	5 100	3
30197321	կարիչ N 10	ՄԱ	հատ	1 100	3 300	3
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր N 24	ՄԱ	տուփ	200	4 000	20
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր N 10	ՄԱ	տուփ	120	2 400	20
39292530	թանոն	ՄԱ	հատ	270	1 350	5
30197231	ֆայլ պլոյմերային	ՄԱ	հատ	25	125 000	5000
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	550	2 750	5
30197620	թուղթ օֆսեթային A4	ՄԱ	տուփ	2 500	525 000	210
30197650	թուղթ օֆսեթային A5	ՄԱ	տուփ	1 600	16 000	10
30197646	թուղթ օֆսեթային A3	ՄԱ	տուփ	5 500	16 500	3
30192125	մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	300	9 000	30
30193200	թղթադիր դարակ	ՄԱ	հատ	4 300	8 600	2
30197120	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	200	400	2
30192700	գրչաման	ՄԱ	հատ	450	1 350	3
30192700	նշումների թղթի տակդիր	ՄԱ	հատ	1 000	3 000	3
30192780	կաշոն էջանիչ	ՄԱ	տուփ	220	3 300	15
2281150	նրբատետր	ՄԱ	հատ	2 500	25 000	10
30211200/1	դյուրակիր համակարգիչներ	ԷԱՎ	հատ	310 000	2 480 000	8
39836000	ավել		հատ	800	7 200	9



39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	320	15 360	48
39831284	հատակ լվանալու հերոկ	ՄԱ	հատ	2 500	90 000	36
31521280	էլեկտրական շիկացման լանկ լեղ /3 վտ/	ՄԱ	հատ	1 200	12 000	10
31521280	էլեկտրական շիկացման լանկ լեղ /6 վտ/	ՄԱ	հատ	1 800	18 000	10
31521280	էլեկտրական շիկացման լանկ լեղ /12 վտ/	ՄԱ	հատ	4 500	54 000	12
31521220	էլեկտրական շիկացման լանկ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	2 500	60 000	24
39831246	սպասք լվանալու հերոկ	ՄԱ	հատ	430	7 740	18
39831240	Կլենցադային փոշի	ՄԱ	հատ	400	4 800	12
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	450	5 400	12
33761100	զուգարանի թողթ	ՄԱ	հատ	170	20 400	120
39811100	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	700	8 400	12
39831283	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	70	1 260	18
39831282	պատուհան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	1 800	18
39831280	պատուհան մաքրելու հերոկ	ՄԱ	հատ	1 200	21 600	18
18421140	ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	500	18 000	36
39831247	մաքրող և մանրէազերծող հերոկ	ՄԱ	հատ	1 100	19 800	18
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	350	12 600	36
39831272	սպունգ	ՄԱ	հատ	300	5 400	18
39812410	կահույք մաքրելու և փայլեցնելու միջոց	ՄԱ	հատ	600	10 800	18
19641000	պրիբիլենային պարկ արդի համար	ՄԱ	տուփ	300	18 000	60
42130000	կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	3 000	9 000	3
03121210	ծարկեպսակ	ՄԱ	հատ	25 000	400 000	16
3911180/1	աթոռներ	ՄԱ	հատ	20 000	300 000	15
3911180/2	աթոռներ	ՄԱ	հատ	16 000	560 000	35
09132100	Բենզին, պրեմիում	ՀԱՃ	լ	505	3 535 000	7 000
09132200	Բենզին, ռեզույվար	ՀԱՃ	լ	460	1 840 000	4 000
79111200	Ցառայություններ					
	ներկայացուցական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 800 000	1 800 000	1
71311280	էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9 000 000	9 000 000	1



010100000	կրունակ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	179 000	179 000	1
640000000	կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 000 000	3 000 000	1
665100000	ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	200 000	1
484413000	համակարգչային հաշվապահական ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1 700 000	1 700 000	1
799811000	թերթերի և ամսագրերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	700 000	700 000	1
501100000	մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	400 000	400 000	1
551000000	հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	200 000	1
796313000	աշխատավազմի զարգացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000	300 000	1
392942000	տեղեկատվական թերթիկների պատրաստում և տպագրություն	ՄԱ	դրամ	700 000	700 000	1
712412000	«Բաջարանի հանայնապետարանի գրադարանային միավորում» ՀՈԱԿ-ի համար կառույցի նախագծի կազմում, ձախների գնահատում	ՄԱ	դրամ	250 000	250 000	1
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 03 դաս 03 ծրագիր 55						
	Ապրանքներ					
34131220/1	տրակտոր(փոքր)	ԷԱՃ	դրամ	6 000 000	6 000 000	1
34131220/2	տրակտոր	ԷԱՃ	դրամ	15 500 000	15 500 000	1
	Ծառայություններ					
852000000	անսանաբուժական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 860 000	1 860 000	1
771000000	գյուղատնտեսական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 620 000	1 620 000	1
Անվանումը՝ աղբահանում						
բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
	Ծառայություններ					
905111000	բակերի, կանաչապատ տարածքների պահպանում և մաքրում, փողոցների, պուրակների և ընդհանուր օգտագործման տարածքների սանիտարական մաքրում, կոշտ կենցաղային թափոնների հեռացում	ՄԱ	դրամ	144 239 600	144 239 600	1



90511100	բակերից, կանաչապատ տարածքներից, փողոցներից և ընդհանուր օգտագործման այլ տարածքներից կոշտ կենցաղային արդի հեռացում	ՄԱ	դրամ	998400	998 400	1
90511100	Քաջարան համայնքի բոլոր փողոցներից, բակերից, պուրակներից և ընդհանուր օգտագործման այլ տարածքներից և կանաչապատ գոտիներից սանիտարական մաքրման ընթացքում, բնակչության կենսագործունեությունից առաջացած և արտադրության հարկանմույթով հարկանմույթով կուտակված ոչ կենցաղային արդի փոխադրման և համայնքի կողմից սահմանված արքավայրում տեղադրման աշխատանքներ:	ՄԱ	դրամ	4762800	4 762 800	1
Անվանումը՝ փողոցների լուսավորում						
բաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 52						
Ապրանքներ						
31512360	արտաքին լուսավորության լուսարդյունաբերական լուսարձակներ	ԷԱՃ	հատ	-	3 000 000	0
Ծառայություններ						
50231100	փողոցների լուսավորության սարքերի պահպանում	ՄԱ	դրամ	24 000 000	24 000 000	1
71311280	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10 000 000	10 000 000	1
դասերի չպագվածող/						
բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 53						
Աշխատանքներ						
45231151	քրամատակարարման համակարգերի քլորացում	ԳՀ	դրամ	7 600 000	7 600 000	1
45221150	Քաջարան համայնքի Գեղի բնակավայրի մեքենասարքավորումների սպասարկման կայանի կառուցում	ԳՀ	դրամ	28 481 560	28 481 560	1
Ծառայություններ						
71241200	Քաջարան համայնքի Գեղի բնակավայրի I փողոցի դեպի «Գեղի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ տանող ճանապարհի հենապատի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակում և կազմում	ՄԱ	դրամ	500 000	500 000	1
71311180	Քաջարան քաղաքում Շիրվանբաղր փողոցում գտնվող 4500մ2 տարածքում քաղաքային հանգստի գոտու և ատրակցիոնների պլան տեխնիկական բնութագրի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	930 000	930 000	1

71351540	Քաջարան հասանելի Գեդի բնակավայրի մեքենաարքավորումների սպասարկման կայանի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ՀԲՄ	դրամ	470 020	470 020	1
Անվանումը՝ գրադարան						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51						
Աշխատանքներ						
45421140	կահույքի պատրաստում և տեղադրում	ԳՀ	դրամ	5 890 464	5 890 464	1
Անվանումը՝ մշակույթ .կրոն						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
30192700	մանկապարտեզի ավարտական խմբերի երեխաների համար դպրոցական պարագաներ և գրենական պիտույքներ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1 000 000	1
39280000	մշակութային միջոցառումներին և փառատուններին մասնակցություն ունեցող անձանց համար նվերներ	ԳՀ	դրամ	3 000 000	3 000 000	1
Ծառայություններ						
92300000	տոնական միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	3 000 000	3 000 000	1
Անվանումը՝ հանգիստ և սպորտ						
Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
Ծառայություններ						
92621110	սպորտային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1 000 000	1
Անվանումը՝ նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
Աշխատանքներ						
45211228/1	ՀՀ Սյունիքի մարզի Քաջարան համայնքի՝ Քաջարան քաղաքում նախադպրոցական հաստատության (մանկապարտեզի) կառուցում	ՀԲՄ	դրամ	543 886 210	543 886 210	1
Ծառայություններ						



71351540/1	ՀՀ Սյունիքի մարզի Քաջարան համայնքի՝ Քաջարան բաղադրում նախատյարտական հաստատության (մանկապարտեզի) կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ՀՀ	դրամ	5 524 210	5 524 210	1
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Արտաբյուջե						
Միջանցիկ կողմ						
Ոստ CPV						
Անվանումը						
1	2	3	4	5	6	7
Անվանումը՝ Բաժայ. գրառօքների և խաղահրապարակների հիմնանորոգում		Գնման ձև /ընթացակարգը/	Հափնան միավորը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը ծախսերը /ՀՀ դրամ/	Քանակը
Քաժին 06 տմբ 06 դաս 06 ծրագիր 53		ԳՀ	դրամ	65 383 940	65 383 940	
45241170/1	Աշխատանքներ					
	Քաջարան համայնքի Կավճուտ գյուղում ջրագծի կառուցման աշխատանքներ					